
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Universidade Federal do Sul da Bahia 
Pró-Reitoria de Ações Afirmativas 

Coordenação de Políticas de Promoção da Diversidade  

EDITAL DE AUXILIO À PERMANÊNCIA – INDÍGENAS E QUILOMBOLAS  
Edital Proaf 23/2021 – Resultado FINAL 

A Pró-Reitoria de Ações Afirmativas, no uso de suas atribuições estatutárias, 
resolve: tornar público o resultado FINAL. 
 

ESTUDANTES CONTEMPLADAS/OS: 

N. NOME MATRÍCULA 

1 AMANDA SOUZA BENFICA 2020022045 

 

2 FERNANDO DOS REIS DA PAIXAO 2017015924 

3 FLAVIO ALVES SOUZA 2021031610 

4 GILVANIO DA SILVA PEREIRA 2021034200 

5 HAMILTON DEOLINO CORREIA 2020023481 

6 HYZABELY APARECIDA BATISTA 2020023285 

7 JOCIELI SANTANA BRITO 2021036288 

8 KAELLEN ARAUJO SOUZA 2020005536 

9 KAROLYNE SILVA ALMEIDA 2017011120 

10 LAIS EDUARDA SANTOS DE ALMEIDA 2020028361 

11 ALEX ALVES DE SOUZA 2020015274 

12 MARIANE NASCIMENTO DO ESPIRITO 
SANTO 

2020022205 

13 NAA SANTOS DOS SANTOS 2020029242 

14 SABRINA BISPO DE OLIVEIRA 2021014585 

15 SILVANIR SANTOS DE SOUZA 2020002964 

16 STHEFANE SANTOS DE CARVALHO 2021018904 



 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Universidade Federal do Sul da Bahia 
Pró-Reitoria de Ações Afirmativas 

Coordenação de Políticas de Promoção da Diversidade  

17 VINICIUS BISPO BORGES 2021014084 

18 VITORIA SANTOS DOS SANTOS 2020022528 

19 YURI RODRIGUES AMARAL 2021031817 

20 MARCOS VINICIUS VIEIRA REIS 2021035280 

21 GIRLEUDA SANTOS AUGUSTO 2021034407 

22 NAIARA SANTOS LEOCADIO 2021034372 

 

Itabuna, 15 de dezembro de 2021. 

                                                                                
 

 
Sandro Augusto Silva Ferreira 

Pró-Reitor de Ações Afirmativas 
Nomeado pela Portaria 213/2020 

 
Felipe de Paula Souza 

Coordenador de Políticas de Promoção da Diversidade 
Nomeado pela Portaria 364/2020 


